
TJ OLPA JINDŘICHOV 
oddíl kopané 

 

 
 

Krajská soutěž I.A třídy skupina A 

Soutěžní ročník 2012/2013 

18. kolo 
 

TJ OLPA JINDŘICHOV 
– 

SK BLUDOV 
 

SPONZOR UTKÁNÍ: 

Oceanic Company s.r.o. 

Kapitán Jindřichova Laďa Petr se marně dožaduje červené karty po brutálním faulu na Michala Vlčka . FOTO: Jiří Málek 

 

www.tjjindrichov.cz 



Dnešní utkání je prvním jarním domácím zápasem 
našeho týmu v soutěžním ročníku 2012-2013. Z předcho-
zích tří utkání jsme zatím odehráli jediné – minulý víkend 
v Šumvaldu. Utkání v Jeseníku, které se mělo hrát 30.3., je 
odloženo na 22.6. a domácí utkání s Moravským Berounem 
sehraje náš tým ve středu 8.5. 

Náš dnešní soupeř, tým SK Bludov, měl na podzim 
raketový vstup do soutěže. V prvních pěti kolech neztratil 
ani bod a kráčel od vítězství k vítězství. Tuto sérii završil 
v 5. kole vysokým vítězstvím 6:0 právě nad naším týmem    
a se ziskem 15 bodů vévodil tabulce. Poté se dostavila krize 
a ve zbylých 9 utkáních podzimu Bludov získal jen 7 bodů 
po 2 vítězstvích, 1 remíze a 6 porážkách a se ziskem 22 
bodů obsadil v podzimní části sezóny 7. místo. 

Vzájemná bilance obou dnešních soupeřů je poměrně 
vyrovnaná, když z 13 zápasů vyhrál Jindřichov 5x, Bludov 
4x a 4 utkání skončily remízou při skóre 28:33. Domácí 
bilance Jindřichova s Bludovem je příznivá. Ze 6 zápasů 
jsme ve čtyřech zvítězili a jen jednou odešli poraženi. 
V sezóně 2000-01 po našem postupu do 1.B třídy jsme na 
jaře podlehli 1:3. V posledním domácím utkání jsme s Blu-
dovem v sezóně 2009-10 remízovali 1:1. 

V minulém kole hrál Bludov doma s mohelnickým 
„Béčkem“ a oba soupeři se po bezbrankové remíze rozešli 
smírně. V neúplné tabulce je Bludov s bilancí 7-2-6 a zis-
kem 23 bodů na 7. místě, Jindřichov je 11. se ziskem 14 
bodů a bilancí 4-2-9. 

 
ROZHODČÍ 

Jako hlavní rozhodčí bude dnešní utkání řídit pan Jan 
Benda ze Šumperka. Na čarách mu budou asistovat 
pánové Milan Janků z Písařova a Matěj Podhajský 
z Nového Malína. 

 
Další utkání 18. kola:  Štěpánov – Mor. Beroun, Jeseník – 

Šumvald, Písečná – Konice B, Leština – Medlov, 
Mohelnice B – Štíty, Troubelice – Loštice 

 

 

V rámci přípravy na jarní část sezóny tým našich mužů 
nezahálel a odehrál celkem 6 přípravných utkání: 

 

2.2. Baník Staré Město 3 : 3 
 (1.B třída sk.C, 4. místo) (UMTRA Jeseník) 

 Naše branky:  Jan Vlček, Pavel Špatina, vlastní 
 

16.2. FK STOMIX Žulová 8 : 2 
 (I.B třída sk.C, 2. místo) (UMTRA Jeseník) 

 Naše branky:  Ladislav Petr 2, Radislav Hrůzek, 
Tomáš Svora, Martin Navrátil, Jan 
Vlček, Michal Vlček, Jiří Prokop 

 

3.3. FK Bohdíkov 2 : 3 
 (I.B třída sk.C, 10. místo) (UMTRA Šumperk) 

 Naše branky:  Michal Vlček 2 
 

10.3. FC Maletín  4 : 0 
 (I.B třída sk.B, 1. místo) (UMTRA Mohelnice) 

 Naše branky:  Ladislav Petr 2, Jan Vlček, Tomáš 
Svora 

 

24.3. Sokol Štíty 4 : 2 
 (1.A třída sk.A, 6. místo) (UMTRA Šumperk) 

 Naše branky:  Pavel Špatina, Tomáš Svora, Ladislav 
Petr, Michal Vlček 

 

6.4. Sokol Lesnice 1 : 3 
 (1.B třída sk.C, 8. místo) (UMTRA Zábřeh) 

 Naše branky:  Tomáš Svora 
 

 

 17. kolo 
14. 4. 2013 

 

SK Šumvald – TJ OLPA Jindřichov 
3 : 1 

 
 

Málek 

 
D. Strnad 

M. Vlček                                      Svora 
Špatina 

 

Hrůzek      Ondryáš      J. Vlček     Navrátil  
 

Minář               Petr 
 

Naši hráči nepřijeli do Šumvaldu bránit. Hráli aktivně       
a po většinu utkání byl míč na jejich kopačkách. Proti 
úmorně bránícímu a nečistě hrajícímu soupeři podporova-
nému hlučnými a velice neobjektivními diváky se ale na 
dostřel branky dostávali velmi ztěžka.  

Ve 2. minutě vyslal první propagační střelu na střed 
soupeřovy branky Ondryáš, ve 4. minutě po rohovém kopu 
Honzy Vlčka hlavičkoval Laďa Petr, který si pro toto utkání 
navlékl kapitánskou pásku, nad domácí branku. Střela 
Honzy Vlčka v 8. minutě opět směřovala do rukou brankáře. 
Další dvě rychlé akce Jindřichova, když po jedné z nich 
skončil míč v domácí brance, zastavil zvednutý praporek 
asistenta rozhodčího. Přímý kop Honzy Vlčka z levé strany 
odvrátila domácí obrana.  

V 18. minutě podnikli domácí ojedinělý útok a Pavel 
Špatina nešťastně fauloval v pokutovém území. První střelu 
na naši branku z penalty proměnil Petr Janoušek ve vedení 
domácích – 1:0. 

Míč z pokutového kopu končí v naší brance FOTO: Jiří Málek 



Jindřichov nadále diktoval tempo utkání a podnikal 
nájezdy na soupeřovu obranu, která někdy odvracela jen 
s obtížemi. Dokonce si dvakrát vypomohla ve vlastním 
pokutovém území rukou, ale žádný z arbitrů tyto přestupky 
neviděl. Střely Ladi Petra, Honzy Vlčka ani Mirka Ondryáše 
si cestu do soupeřovy sítě nenašly. Buďto postrádaly 
razanci, nebo přesnost. 

Zlom v psychice našeho týmu přišel ve 40. minutě, kdy 
domácí hráč brutálně zfauloval Michala Vlčka. Likvidační 
faul odnesl náš hráč zraněním a musel být převezen do 
nemocnice, domácí hráč odešel jen se žlutou kartou. 

Do 2. poločasu nastoupil do naší sestavy narychlo 
povolaný Jirka Prokop. Hrála se 48. minuta, když Pavel 
Špatina při obranném zákroku podklouzl a nabídl soupeři 
šanci, který ji beze zbytku využil. První střelu i následnou 
dorážku zlikvidoval Málek, na třetí nepovedenou střelu, 
která obloučkem zapadla pod naše břevno však ani on, ani 
vyskočivší Radek Hrůzek nedosáhli – 2:0. 

Ani po této ráně nesložili naši hráči zbraně a neustále 
se snažili ztéci soupeřovu branku. Rychlá série rohových 
kopů však vedla jen ke strkanicím v domácím vápně. Poté 
málem znovu udeřil soupeř. Nejdříve Honza Málek nadva-
krát zlikvidoval střelu domácího útočníka, chvíli nato domácí 
minuli ve vyložené šanci po ojedinělém rychlém protiútoku. 

V 61. minutě svitla našemu týmu naděje, když se Laďa 
Petr uvolnil v rohu šestnáctky a míč nádherně zakroutil do 
soupeřovy branky – 1:2. Naši hráči se začali ve snaze 
vyrovnat skóre tlačit do ofenzívy, čímž se domácím otevřela 
vrátka k rychlým protiútokům. Jeden z nich (3 na 1) zastavil 
Dan Strnad v pádu rukou, a všem se ulevilo, když nebyl 
odměněn žádným karetním trestem.  

Naše snaha o vyrovnání však byla čím dál zoufalejší,       
a z naší hry byla cítit křečovitost. Nejblíže k vyrovnání byl 
Laďa Petr, jehož přímý kop jen těsně minul soupeřovu 
branku. Domácí na druhé straně otřeli přímý kop o tyč naší 
branky. Definitivní zmar naší snaze zasadili domácí v 80. 
minutě. Standardku domácích naše obrana odvrátila, ale 
domácí vrátili míč před naši branku, kde trojnásobný ofsajd 
domácí proměnili ve třetí úspěch – 3:1. 

Ostatní výsledky 17. kola: 

Konice B – Troubelice 1:1, Bludov – Mohelnice B 0:0, 
Medlov – Štěpánov 3:1, Loštice – Leština 2:2, Štíty – 
Písečná 0:1. 

Tabulka po 14. kole: 

 

Krajská soutěž dorostu – I. třída sk. A 
10. kolo 

SK STOMIX ŽULOVÁ – TJ OLPA JINDŘICHOV 

Nehrálo se pro nezpůsobilý terén.  
 

Naši dorostenci zahájí jarní část sezóny zítra, v neděli 21.4., 
utkáním s Troubelicemi, které v podzimní části porazili na 
jejich půdě 9:1. 

Tabulka: 

1. Jindřichov 9 8 1 0 69 : 80 25 

2. Bludov 9 8 1 0 39 : 60 25 

3. Velké Losiny 9 5 1 3 29 : 21 16 

4. SK Řetězárna 8 4 1 3 25 : 20 13 

5. Javorník 8 4 1 3 24 : 28 13 

6. Zlaté Hory 9 3 0 6 20 : 30 9 

7. Troubelice 9 2 2 5 13 : 32 8 

8. Písečná 9 2 1 6 16 : 46 7 

9. Vikýřovice 9 2 0 7 19 : 32 6 

10. Žulová 9 2 0 7 19 : 50 6 
 

 

 

 

1. Medlov 16 13 3 0 48 : 13 42 
2. Moravský Beroun 14 8 4 2 42 : 27 28 
3. Leština 16 8 3 5 29 : 24 27 
4. Jeseník 14 8 2 4 36 : 25 26 
5. FK Mohelnice "B" 16 7 5 4 33 : 26 26 
6. Štíty 16 7 4 5 35 : 23 25 
7. Bludov 15 7 2 6 30 : 27 23 
8. Troubelice 16 5 3 8 30 : 30 18 
9. Šumvald 16 5 3 8 24 : 42 18 

10. Štěpánov 15 5 2 8 29 : 32 17 
11. Loštice 16 3 6 7 24 : 32 15 
12. Konice "B" 16 4 3 9 21 : 34 15 
13. Jindřichov 15 4 2 9 28 : 43 14 
14. Písečná 15 2 2 11 18 : 49 8 

Momentky před soupeřovou brankou. FOTO: Jiří Málek 



ŽÁKOVSKÁ KOPANÁ 
 

Starší žáci – BELSPORT Okresní přebor 

Tabulka:  

1. Libina 10 10 0 0 70 : 70 30 

2. Rapotín 10 9 0 1 35 : 12 27 

3. H. Pomoraví 10 6 1 3 43 : 20 19 

4. Úsov 10 6 0 4 32 : 24 18 

5. Zvole 10 5 1 4 20 : 17 16 

6. Bludov 10 4 2 4 24 : 20 14 

7. Ruda n. M. 10 4 1 5 23 : 27 13 

8. Loštice 10 4 0 6 20 : 54 12 

9. Sudkov 10 2 1 7 15 : 41 7 

10. Nový Malín 10 1 1 8 13 : 28 4 

11. Loučná 10 0 1 9   9 : 54 1 

1. Libina 10 10 0 0 70 : 70 30 

Starší přípravka – Okresní přebor sk. A  

RSKM Horní Pomoraví B – Jiskra Rapotín 
1 : 8 

Naše branky: Vaněk 4, Janíček 2, L. Paliesek 2, Javora,   
P. Paliesek, Páleník 

Tabulka:  

 1. Rapotín                   10 9 0 1  98 : 18 27 

 2. Nový Malín                9 9 0 0  82 : 14 27 

 3. Ruda n. M.                10 6 0 4  76 : 41 18 

 4. H. Pomoraví A             9 5 1 3  58 : 34 16 

 5. Velké Losiny              10 5 0 5  61 : 49 15 

 6. Vikýřovice                9 4 1 4  35 : 38 13 

 7. H. Pomoraví B             10 4 0 6  60 : 53 12 

 8. Bohdíkov                  9 4 0 5  43 : 47 12 

 9. Hrabišín                  10 1 0 9  17 : 93 3 

10. Petrov-Sobotín            10 0 0 10     8 : 151 0 

Mladší přípravka – Okresní přebor 

Tabulka:  

1. Mohelnice                 13 13 0 0 162 : 24 39 

 2. Ruda n. M.                13 10 0 3 105 : 45 30 

 3. Šumperk B                 13 9 2 2 110 : 76 29 

 4. H. Pomoraví               12 9 1 2 122 : 49 28 

 5. Šumperk A                 13 9 0 4 120 : 38 27 

 6. Nový Malín                13 8 1 4   83 : 63 25 

 7. Loštice                   12 8 0 4 106 : 52 24 

 8. Libina                    13 5 1 7   45 : 85 16 

 9. Lesnice                   13 4 0 9   63 : 87 12 

10. Maletín                   13 4 0 9     53 : 112 12 

11. Dubicko                   13 3 0 10     48 : 116 9 

12. Štíty                     13 2 1 10     51 : 147 7 

13. Zábřeh                    12 1 1 10     45 : 118 4 

14. Bludov                    12 0 1 11     20 : 121 1 

 

DALŠÍ UTKÁNÍ NAŠICH TÝMŮ 
 

MUŽI: 
 

Sobota 27.4. 16:00 Štíty – Jindřichov odj. 14:15 

Sobota 4.5. 16:30 Jindřichov – Konice B 

Středa 8.5. 16:30 Jindřichov – Mor. Beroun 

Neděle 12.5. 16:30 Loštice – Jindřichov odj. 14:30 
 

DOROST: 
 

Neděle 21.4. 10:30 Jindřichov – Troubelice  

Sobota 27.4. 10:00 Vel. Losiny – Jindřichov odj. 8:45 

Středa 1.5. 11:00 Žulová – Jindřichov odj. 9:30 

Neděle 5.5. 16:00 Jindřichov – Bludov  

Sobota 11.5. 14:15 Javorník – Jindřichov odj. 12:30 
 

STARŠÍ ŽÁCI: 
 

Sobota 27.4. 15:00 RSKM – Zvole  

Neděle 5.5. 12:30 Loštice – RSKM odj. 10:45 

Neděle 12.5. 16:00 RSKM – Nový Malín 

Neděle 19.5. 14:00 Loučná – RSKM odj. 12:45 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Neděle 21.4. 13:30 RSKM B – Petrov-Sobotín 

Neděle 28.4. 9:30 Ruda – RSKM B odj. 8:30 

Neděle 5.5. 13:30 RSKM B – Vikýřovice 

Sobota 11.5. 10:00 Rapotín – RSKM B odj. 8:45 

Sobota 18.5. 10:00 RSKM B – Velké Losiny 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Sobota 27.4. 13:0 RSKM – Štíty  

Středa 1.5. 10:00 Loštice – RSKM B odj. 8:15 

Sobota 4.5. 10:30 Dubicko – RSKM B odj. 8:45 

Středa 8.5. 16:30 RSKM B – Mohelnice  

Neděle 12.5. 13:00 RSKM B – Maletín 

Neděle 19.5. 15:00 Lesnice – RSKM B odj. 13:45 

 
 

  

DĚKUJEME VŠEM PŘÍZNIVCŮM ZA NÁVŠTĚVU DNEŠNÍHO ZÁPASU 

A ZA PODPORU JINDŘICHOVSKÉHO FOTBALU. 


